
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
3 23 1 5 11 10

25

3
18

10
21

11
22

14
23

16
24

17
25

Auszeit

16:13
24:21

Ende
19:08 B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte
14 3 2 1 16 4

23

╳

14
6
15

7
16

8
17

10
18

13
23

Auszeit

18:24

S
A
T
Z

2

Start
19:11 B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
1 8 4 14 3 2

25

7 9 11 13 25 Auszeit

Ende
19:28 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
3 23 1 5 11 10

66
0:7

╳ 3 4 5 6 Auszeit

0:5
6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:31 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
3 23 1 5 11 10

7

╳ 2 4 7 Auszeit

2:5

Ende
19:46 B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
3 14 4 16 1 2

158
6:4

0
15

6 7 9 10 14 Auszeit

7:7

Wechsel
7:8 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
3 23 1 5 11 10

13

╳

13
   10 12 Auszeit

12:13

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

A  TuS Hattingen vs. TV Gerthe B
Spiel 14 09.11.2022 18:30 Uhr

Gymnasium Waldstraße
45525 Hattingen 
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A  TuS Hatting… 10/14
1 Thane, Finja X
2 Siepmann, Elena Carl…
3 Hövel, Anna X
5 Hövel, Maja X
6 Turan, Gizem X
7 Reifenrath, PaulaLumi

10 Bartsch, Lena X
11 Celiksoy, Sara X
16 Schroll, Tami
23 Kutlu, EmineEslem X
A  Libero
A  Offizielle
T Timmer, Anna-Laura E

C

B  TV Gerthe 7/14
1 Blum, Laura X
2 Bota, Alexandra X
3 Endreß, SvenjaCara X
4 Albrecht, Isabel X
8 Richards, Kate X

14 Furiano, Lia X
16 Pudwell, Sandra X
B  Libero
B  Offizielle
T Albrecht, Isabel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Hatting… TV Gerthe B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 38 23 0 0 1
2 1 0 6 2 17 25 1 0 0
2 0 0 13 3 15 15 1 1 1
6 1 1 44 70 63 2 1 2
Start: 18:30 Ende: 19:46 Dauer: 1:16

Sieger: TV Gerthe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niggewöhner, Anna 1
2 Grunwald, Alina 2

Schreiber 3
Schr. Kischkel, Bela 4

Assist. Sponagel-Becker, Anna
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