

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

A TuS Hattingen vs. TV Gerthe B

Spiel 14

Gymnasium Waldstraße 45525 Hattingen 09.11.2022 18:30 Uhr



		S		art :30	A	TuS	Hatting	g	S	En 19:	de :08	(Вти	Gerth	е	R	
Aufstellung	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	3	23	1	5	11	10	0-	14	3	2	1	16	4	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7							25							23
ufste		Spielstand															
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	3	10 21		14 23	16 24	17 25	Auszeit		6 1 F	7		10	13 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	18	21	22	23	24	29	16:13 24:21	14	15	16	17	18	<u> </u>	18:24

Schr. Kischkel, Bela Assist. Sponagel-Becker, Anna

S	Start B TV				Gerthe	е	s	Ende 19:28		A	R			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	1	8	4	14	3	2		3	23	1	5	11	10	_
							25				6			6
Z											0:7			1
2	7	9	11	13	(25)		Auszeit	X	3	4	5	<u>©</u>		Auszeit
_														0:5 6:15

		S	St 19:	art :31	A)TuS I	Hatting	J	R		ide :46	(B) TV	Gerth	е	S		hsel :8	(A)) TuS I	Hatting	J	R	
gunle	A	ufschlagfolge	$\mathbf{\Lambda}$	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			3	23	1	5	11	10		3	14	4	16	1	2	4 -	3	23	1	5	11	10	4.0
		Spielernr.								/				8			15							13
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z											6:4										
Ā																								
		1. 5.	2	X	2	4	7			Auszeit	\sim	6	7	9	10	14	Auszeit	X				10	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	၁							2:5	15						7:7	13						12:13

A	TuS Hatting 10	/14	B	TV Gerthe	7/14
1	© Thane, Finja	Χ	1	Blum, Laura	Х
2	Siepmann, Elena Carl		2	Bota, Alexandra	Х
3	Hövel, Anna	Х	3	Endreß, SvenjaCara	Х
5	Hövel, Maja	Χ	4	© Albrecht, Isabel	Х
6	Turan, Gizem	Χ	8	Richards, Kate	Х
7	Reifenrath, PaulaLumi		14	Furiano, Lia	Х
10	Bartsch, Lena	Χ	16	Pudwell, Sandra	Х
11	Celiksoy, Sara	Χ	(B)	Libero	
16	Schroll, Tami		B	Offizielle	
23	Kutlu, EmineEslem	Х	<u>)</u>	Albrecht, Isabel	TE
ıΘ) Libero			Albrecht, isaber	
A) Offizielle				

Ε

T Timmer, Anna-Laura

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

Schiedsgericht	Linienrichter						
Niggewöhner, Anna	1						
Grunwald, Alina	2						
Schreiber	3						
Kischkel, Bela	4						
Spanagal Backer Appa		<u> </u>					

Ergebnisse													
Ċ	1	ΓuS	Hatt	ting	TV Gerthe B								
A W G P				Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	38	23	0	0	1				
2 1 0 6			6	2	2 17			0	0				
2	0	0	13	3	15	15	1	1	1				
6	1	1	44		70	63	2	1	2				
รี	art	: 18	3:30	Ende:	19:46	Dauer: 1:16							
Sie	ege	r: 1	V G	erthe					2:1				

Dokument erstellt: 09.11.2022 19:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de